

แบบสรุปราคากลางงานก่อผนังรางทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนดินลู่มะพร้าวและท่อระบายน้ำ บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 9 - แหล่งเกษตรหนองอีแต๋น ตำบลโนนทัน - บ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 1 ตำบลโนนสะอาด อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น (งบรายจ่ายประจำปี 2560 ตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำหนักเฉลี่ย ณ วันที่ 20 กรกฎาคม 2560 **อัตรา** 24.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานถากปากรูทางสองข้าง ขนาดเบ	ตร.ม.	11,620.00	1.65	19,173.00	1.3624	2.25	26,121.30
2	ปริมาณดินถมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	9,594.00	34.94	335,214.36	1.3624	47.60	456,696.04
3	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3624	3,678.48	3,678.48

กำหนดวงเงิน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

1 ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F

คิดเพียง

(สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางรัชฎาธิ์ แก้วประภา)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติ



(นายเอกชัย ไชยสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุพรรณ นุชประยูร)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุพรรณ สิ้นชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดินสู่แหล่งเกษตร บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 9 - แหล่งเกษตรหนองอิเหิน ตำบลโนนทัน - บ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 1 ตำบลโนนสะอาด อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น (งบรายจ่ายประจำปี 2560 ตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

492,000 บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานทาง

4. วันที่กำหนดราคากลาง 1 ส.ค. 2560

ราคาน้ำมัน ดีเซลเฉลี่ย ลิตรละ 24.50 บาท

เป็นเงิน 486,000 บาท

(สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสุพรรณ สีนชัย

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายธราพงษ์ นุชประยูร

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายเอกชัย ไชยสิทธิ์

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

(นางรัฐทิพย์ แก้วประภา
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ)

(นายสุพรรณ สีนชัย)
หัวหน้ากองสำรวจและออกแบบ

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- 1 ส.ค. 2560

(นายบรรลพ ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิทย์ นาคบุตร)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวิมล ชูเหลา)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานทาง ก่อสร้างถนนดินสู่แหล่งเกษตร บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 9 - แหล่งเกษตรหนองอิเหิน ตำบลโนนทัน - บ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 1 ตำบลโนนสะอาด อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโนนทัน อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ที่แบบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

เมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2560 น้ำมันดีเซล ลิตรละ 27.50 บาท

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
3	ประเภทงานทาง	361,581.64	1.3624	492,618.83	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				492,618.83	
คิดเพียง				492,000.00	

(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายธราพงษ์ นุชประยูร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบรรลพ ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

8

(นางอัญญาทิพย์ แก้วประภคกุล)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนดินสู่แหล่งเกษตร บ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 9 - แหล่งเกษตรหนองอิเห็น ตำบลโนนทัน - บ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 1 ตำบลโนนสะอาด อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 1,400 เมตร ลาดชันด้านข้าง 1:2 หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 9,594 ลบ.เมตร พร้อมเกลี่ยเรียบ

ติดตั้งป้ายชื่อโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	ปริมาตรดินขุดด้วยรถขุดพร้อมเกลี่ยตบแต่ง	ลบ.ม.	9,594.00	35.36	339,243.84	
2	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	
3	กรุยทางกลางป่า	ตร.ม.	11,620	1.69	19,637.80	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				361,581.64	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายธราพงษ์ นุชประยูร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

(นางธัญญิพย์ แก้วประสิทธิ์)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ